UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /TB-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nam Định, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ tiếp nhận hồ sơ đề nghị hỗ trợ hướng dẫn viên

du lịch gặp khó khăn do đại dịch Covid-19

Ngày 13/7/2021 Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch Nam Định đã ban hành

Thông báo số 717/TB-SVHTTDL về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ

hướng dẫn viên du lịch gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.

Ngày 09/8/2021 Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định ban hành Quyết định số

1681/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Theo đó, từ ngày 09/8/2021, thủ tục hỗ trợ hướng dẫn viên du lịch bị ảnh

hưởng bởi đại dịch Covid-19 được tiếp nhận tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công, xúc tiến đầu tư và hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh Nam Định. Địa chỉ: số 40 Mạc

Thị Bưởi, TP Nam Định; chi tiết liên hệ bà Trần Thị Hương Giang - Phó Chánh

Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: 0913804357 (thay cho địa chỉ tiếp

nhận: Phòng Quản lý Du lịch - Văn phòng II, Số 27 Đặng Xuân Thiều, TP Nam

Định)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Đ/c Giám đốc Sở;     (để báo cáo)
- Phòng VHTT các huyện, TP NĐ; (để biết)
- Cổng thông tin điện tử của Sở; (để đăng tải)

- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Đỗ Quang Trung

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-13T11:24:10+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Vũ Hồng Phong<vuhongphong.svh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T13:45:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Quang Trung<doquangtrung.svh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:40:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:41:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:42:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!